平成 27 · 28 · 29 年度庄原市物品購入等入札参加等資格審查 認定通知書

平成27年3月27日

尾道市美ノ郷町三成 54-1-202 野田ソフトウェア工房㈱ 代表取締役 野田 伸治 様

庄原市長 木山 耕 三

先に提出のあった、平成 27・28・29 年度庄原市物品購入等入札参加等資格審査申請書について、申請書類を審査の結果つぎのとおり認定し、庄原市物品購入等入札参加等有資格業者名簿に登録したので通知します。

1. 有効期間

平成27年4月1日から平成30年3月31日まで

2. その他

- ・庄原市物品購入等入札参加等有資格業者名簿は庄原市ホームページに公開します。
- ・入札参加等又は契約の相手方の対象とするのは、原則名簿に登録された「市内業者」 とし、「市内業者」では物品の調達ができない、業務ができない(特殊な要件を含む業 務等。)又は業者数が少ないなどの物品購入等についてのみ、「市外業者」の入札参加 等を認めます。なお、急を要するものや突発的案件等、特別の理由がある場合に限り 名簿登録の有無を問わず発注する場合があります。
- ・原則申請のあった希望取扱品目について認定しております。
- ・この認定日以降に変更が生じたときは、速やかに「申請事項変更届…様式第4号」を提出してください。
- ・この認定による格付けは行いません。